
UCHWAŁA NR IX/75/2015
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 18 sierpnia 2015 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Rzepin do Stowarzyszenia " Zielonej Doliny Odry i Warty" z siedzibą 
w Górzycy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz 84 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U.z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) uchwala się co następuje:

§ 1. Postanawia się o przystąpieniu Gminy Rzepin Do Stowarzyszenia „Zielona Dolina Odry i Warty” 
z siedzibą w Górzycy jako członka zwyczajnego, na warunkach określonych w statucie Stowarzyszenia.

§ 2. Upoważnia się Pana Sławomira Dudzisa do reprezentowania Gminy Rzepin w Stowarzyszeniu „Zielona 
Dolina Odry i Warty”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Pych

Id: D04809A2-A997-40E7-BC2C-EB2D9FADDE93. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Stowarzyszenie „Zielona Dolina Odry i Warty” zwróciło się z uprzejmą prośbą o zmianę treści Uchwały nr
XXXVIII/335/2013 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 27.12.2013 roku, z powodu wymaganej zamiany treści
Uchwały o przystąpieniu do Lokalnej Grupy Działania przez Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego.

W 2013 roku, kiedy to Uchwała potwierdzająca wolę współpracy została zatwierdzona, nieznana była jeszcze
treść wymaganych przez PROW 2014-2020 gminnych uchwał. Niemniej ich podjęcie wówczas umożliwiło
Stowarzyszeniu przygotowanie dokumentacji na realizację Programu PROW na nadchodzące lata.

Uchwała jest potwierdzeniem dalszej współpracy Gminy Rzepin i Stowarzyszenia „Zielona Dolina Odry
i Warty”.

Sporządziła:

Angelika Zielińska

Id: D04809A2-A997-40E7-BC2C-EB2D9FADDE93. Podpisany Strona 1




